
 

 

________________________________________________________________________________ 
 

Lucca Riscossioni e Servizi S.r.l. – Società unipersonale della Lucca Holding S.p.A. soggetta a direzione e coordinamento della Lucca Holding S.p.A. 
Sede legale e operativa: Via dei Bichi, 340 - 55100 S.Marco, Lucca. 
Sedi operative: Via D.Bigongiari, 41  55100 S.Anna, Lucca – Piazzale S. Donato 12/A 55100 Lucca – Via delle Tagliate c/o Cimitero Urbano 55100 S.Anna  Lucca 
P.Iva 01969730462  Tel. 0583 1971400    

     
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO 

DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE NELL’AREA DELL’IMPIANTO 

FOTOVOLTAICO DI VIA FOSSANUOVA NEL COMUNE DI PORCARI. - CIG: 87549415DD 

_______________________________________________________________________________________ 

 

Stazione appaltante: Lucca Riscossione Servizi srl – via dei Bichi, 340 -55100 Lucca – P.I./C.F.: 

01969730462   PEC: info@pec.luccaholdingservizi.it  

 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art  36 comma 2 b) del D.lgs n° 50/2016 

s.m.i. 

 

Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo di cui all’art. 36 c. 9bis D.lgs. 50/2016 

 

Operatori Invitati: Az. Agricola Giovacchini Felice con sede legale in Porcari via Fossanuova 121 55016 

(LU) c.f. GVCFLC49H28G882Q p.i. 01521890465/ Bigalli Libero srl con sede legale in Dicomano via 

Rimaggio 51 50062 (FI) c.f. p.i. 05179200489/ La Versiliana Soc. coop. Agr. arl con sede legale in Lucca 

via dei balani fraz. Arancio 61/B (LU) c.f. p.i. 01101210464/ Agriter di celli e Pardini snc con sede legale 

in Lucca via Bordogna 1554 (LU) c.f. p.i. 01869380467 

 

Offerte ricevute: n. 4 

 

Offerte ammesse alla valutazione economica: n. 4 

 

Offerte ammesse alla valutazione amministrativa: n. 4 

 

Data aggiudicazione: determina n. 52  del 19/05/2021 

 

Aggiudicatario: Az. Agricola Giovacchini Felice con sede legale in Porcari via Fossanuova 121 55016 

(LU) c.f. GVCFLC49H28G882Q p.i. 01521890465 

 

Ribasso Economico offerto: 25,60%,  

 

Importo aggiudicazione: € 54.460,80 a cui sono da aggiungere oneri di sicurezza di € 1.200,00 per un 

importo complessivo di € 55.660,80 oltre IVA 

 

Efficacia dell’aggiudicazione: ai sensi dell’art. 32 c. 8 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i., l’aggiudicazione 

diventa efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti prescritti dalla Legge in capo all’aggiudicatario; 

 

Subappalto: no 

 

I relativi atti sono disponibili c/o gli uffici di Lucca Riscossione Servizi, via dei Bichi 340 -55100 Lucca. 

 

Ricorsi: i concorrenti potranno presentare ricorso avverso la procedura di affidamento e gli atti di gara al 

T.A.R. Toscana entro i termini di legge. 

 

Lucca, 25/05/2021 

 

mailto:info@pec.luccaholdingservizi.it

